様式第１号（第７条関係）

年  月  日

阿南市長 宛て

住 所

団体名

                          代表者

                         連絡先 （  ） －

補助金交付申請書

   年度阿南市公民連携移住支援事業補助金の交付を受けたいので、阿南市公民連携移

住支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 １ 交付申請額   金         円

 ２ 関係書類

  ⑴ 事業計画書

  ⑵ 収支予算書

  ⑶ 補助対象経費の内訳が分かる書類（契約書、見積書等）

  ⑷ 建物の位置図、現況写真、登記事項証明書

  ⑸ 賃貸契約書等の写し及び改修に係る同意書

  ⑹ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類